
2 Pædagoger til Sankt Jørgens børnehus - bliv en del
af et nærværende fællesskab

 
Sankt Jørgens børnehus søger to pædagoger til vores vuggestue– stillingerne er på 35-37 timer

med opstart 1. august 2026.
Drømmer du om en hverdag, hvor du gør en forskel for børns trivsel og udvikling?

Hvor relationer, nærvær og leg er kernen i det pædagogiske arbejde?
Hvem er vi?
Børnehuset Sankt Jørgen er et kommunalt dagtilbud på Frederiksberg, lige ved Sankt Jørgensø,
som vi har som vores nabo.
Vi har 130 børn mellem 0-6 år fordelt på 9 stuer, 5 vuggestuegrupper og 4 børnehavegrupper. Et
aktivt og inkluderende køkken, og 30 engagerede personaler. 
 Vi har 3 legepladsområder med bl.a. klatretårn, bålplads og mange hjørner og kroge, så der er
mulighed for fordybelse. Vi har atelier, naturværksted, sciencerum og rytmikrum, ladcykler med el,
så vi nemt kan komme ud og bruge byens mange muligheder. Vi arbejder med små
læringsgrupper, hvilket både børn og voksne har stort udbytte af. Det er udgangspunktet i den
styrkede læreplan samt vores KIDS rapport. Vi arbejder med fælles temaer i 5 ugers perioder. Hvor
der før og efter temaugerne er prioriteret tid til planlægning og evaluering stuevis Vi har et tæt
samarbejde med vores køkken og der bliver både renset fisk på legepladsen eller rullet knækbrød
på stuerne.
På vores hjemmeside kan I se vores årshjul for 2026 og finde masser af anden spændende og
relevant information om livet i Børnehuset Sankt Jørgen.
Hvad søger vi?
Vi leder efter pædagoger, der brænder for det pædagogiske arbejde og vil bidrage til en hverdag
med nærvær, leg, læring og trygge rammer. Du er med til at skabe et miljø, hvor der er plads til
både fordybelse og nysgerrighed, og hvor børnefællesskaber styrkes gennem respekt for
forskellighed.
Vi lægger vægt på, at du:

Er smilende, imødekommende og tillidsvækkende●

Bevarer overblikket i en travl hverdag●

Har et positivt og professionelt mindset●

Er reflekterende over egen og kollegaers praksis●

Er fleksibel, mødestabil og har en høj arbejdsmoral●

Kommunikerer anerkendende – både i skrift og tale●

Er loyal over for fælles beslutninger●

Og sidst, men ikke mindst: elsker at lege, tumle og være sammen med børnene i øjenhøjde●

Hvad kan vi tilbyde dig?

En engageret og mangfoldig personalegruppe●

Gode muligheder for at sætte dit præg på den pædagogiske udvikling●

En tydelig og nærværende ledelse●

Et stærkt forældresamarbejde●

Systematisk arbejde med læreplaner og pædagogisk planlægning & KIDS●

Muligheder for kompetenceudvikling ●

En hverdag, hvor relationer og udvikling er i centrum●

Derfor skal du vælge os:
Hos os er ingen ansatte bare en medarbejder, du bliver en vigtig del af et fællesskab, hvor vi løfter i
flok, griner sammen, og udvikler os sammen.  Har du ligesom os lyst til at blive en del af noget
meningsfuldt? Så send din ansøgning samt CV. Har du spørgsmål, eller er nysgerrig på at se vores
hus, så tøv ikke      
Lyder det som noget for dig?
Hvis du kan se dig selv som en del af Sankt Jørgens børnehus, så glæder vi os meget til at høre fra
dig.
Vil du vide mere?
Ring til Leder Trine på 28980570 eller kig forbi til en snak og en rundvisning.
Ansøgningsfrist den 4. juni 2026
Samtaler i uge 24
Vi forventer en skriftlig ansøgning med CV og evt. udtalelser. Ved samtale skal der medbringes en
referenceliste på tidligere arbejdsgivere, som kan kontaktes.
Løn og ansættelsesforhold sker efter gældende overenskomst. 
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